
 

Přehled akcí - Termínový kalendář 2012 

So 28.4. 10,00 Otrokovice  

Út 1.5. 14,00 VP Frýdek-Místek 

So 5.5. 12,30 TJ Horní Počaply 

Ne 27.5. 15,00 SG Chotěšov 

So 2.6. 15,00 Viktoria Lom u Mostu 

Pá 8.6. 16,00 Staroměstské nám. – exhibice před ME (POL-GRE, RUS-CZE) 

Ne 10.6. 16,00 Staroměstské nám. – exhibice před ME (ESP-ITA, IRL-CRO) 

Út 12.6. 16,00 Staroměstské nám. – exhibice před ME (GRE-CZE, POL-RUS) 

St 13.6. 16,00 Staroměstské nám. – exhibice před ME (DEN-POR, HOL-GER) 

So 16.6. 14,00 TJ Štoky 

 16.6. 20,00 Staroměstské nám. – exhibice před ME (CZE-POL, GRE-RUS) 

Út 19.6. 18,30 Staroměstské nám. – exhibice před ME (ENG-UKR, SVE-FRA) 

Čt 21.6. 18,30 Staroměstské nám. – exhibice před ME (I. čtvrtfinále) 

Pá 22.6. 18,30 Staroměstské nám. – exhibice před ME (II. Čtvrtfinále) 

So 23.6. 17,00 SK Meziboří u Litvínova 

Ne 24.6. 17,00 TJ Předboj 

St 27.6. 18,30 Staroměstské nám. – exhibice před ME (I. semifinále) 

So 30.6. 15,00 Česká Lípa 

Ne  1.7. 18,30 Staroměstské nám. – exhibice před ME (finále ME) 

So 7.7. 16,30 FK Kameničky 

Ne  8.7. 15,00 FC Služovice 

So 14.7. 17,00 TJ Horní Benešov 

So 21.7. 16,30 Vavřinec 

So   28.7. 17,00 Slovan Broumov 

Ne 29.7. 16,00 FC Ovčáry 

So  4.8. 16,00 TJ Skalice nad Svitavou 

Ne 5.8. 17,00 SK Pchery 

So 11.8. 16,00 Sokol Košice u Tábora 

So 25.8. 17,00 TJ Dubí 

So 1.9. 17,00 Sokol Klobuky 

So 15.9. 15,30 SK Stonava 

So 22.9. 15,00 Lomnice u Sokolova 

Pá 28.9. 16,00 TJ Jeseník 

So 8.12. 10,00 Dukla Praha –ukončení  sezóny  


